সুতরাং মাওলানা ওবায়দুল হক সাহেবরা এ জামাতকে অমুসলিম ঘোষণা করার যত বায়নাই ধরুন না কেন বিশ্বের দরবারে ও বিশ্ব অষ্টার দরবারে তা গৃহীত হবে না, হতে পারে না। বরং সেদিন বেশী দূরে নয় যেদিন ছিন্না দেখবে আহমদীগণই সত্যিকারের মুসলমান।

আহমদী

৪৫তম বর্ষ : ৮ম সংখ্যা

৩১শে অক্টোবর, ১৯৯২ : ৩১শে ইখা, ১৩৭৯ হি: শামসী : ১৬ই কাতিক, ১৩৯৯ বঙ্গাব্দ

কুরআন মজীদ

সূরা আল্, বাকারা--২

১৪৭। তুমি কি বনী ইসরাঈলের ঐ প্রধানের বিষয় অবগত হও নাই যাহারা মূসার পরে গত হইরাছে, যখন তাহারা এক নবীকে বলিয়াছিল, 'আমাদের জন্য কোন বাদশাহ নিযুক্ত করিয়া দাও যেন আমরা (তাহার অধীন হইয়া) আল্লাহর পথে যুদ্ধ করিতে পারি?' সে বলিল, 'এমন তো হইবে না যে, তোমাদের উপর যুদ্ধ